
三訪看発第 41 号 

令和 7 年 1 月 18 日 

 

三重県訪問看護ステーション協議会 

会員施設 看護管理者 様 

一般社団法人三重県訪問看護ステーション協議会 

会  長  福 本 美 津 子   

（ 公 印 省 略 ）   

 

令和 7 年度一般社団法人三重県訪問看護ステーション協議会 入会申込について（依頼） 

 

 酷寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より三重県訪問看護ステーション協議会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 標記の件につきまして、引き続き令和 7 年度の入会をお願い申し上げます。 

 つきましては、入会手続きについて下記のとおりお願いします。 

記 

入会手続き：別紙入会申込書を 3 月 17 日（月）までに 

メールまたはホームページからお申し込みください。 

年 会 費：看護職員常勤換算数により年会費区分がことなります。 

①３人未満 ②３人以上５人未満 ③５人以上 

１万５千円 ２万円 ３万円 

振 込 先：百五銀行 本店 普通預金 №１２２３９８２ 

      一般
いっぱん

社団
しゃだん

法人
ほうじん

三重県
み え け ん

訪問
ほうもん

看護
か ん ご

ステーション
す て ー し ょ ん

協議会
きょうぎかい

 会長
かいちょう

 福本
ふくもと

美津子
み つ こ

 

振込開始日：令和 7 年４月１日以降 

そ の 他：・振込手数料はご負担願います。 

      ・ステーション名でのお振込みをお願いします。法人名等はお避け下さい。 

      ・複数の事業所でまとめてお振込みされる場合はご連絡ください。 

      ・令和 7 年度、入会を希望されない場合もメールまたはホームページから回

答をお願いします。 

   

一般社団法人三重県訪問看護ステーション協議会（ナーシングヒル・なでしこ内） 

副会長 柳川智子  

TEL:059-273-5167  

E-mail:  st-kyougikai@mie-nurse.or.jp 

 

tel:059-273-5167

